Governo do Estado de Roraima
Secretaria de Estado da Saúde de Roraima

"Amazônia: patrimônio dos brasileiros"
AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DISPENSA LICITAÇÃO

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO – 16/2022

PROCESSO Nº – SEI! 20101.000395/2022.33 – INTERESSADO: SESAU. A Secretaria
de Estado da Saúde de Roraima-SESAU/RR torna público aos interessados em participar da DISPENSA DE
LICITAÇÃO do processo supracitado, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO para serviços de instalação, remoção e retirada entre as unidades CENTRO
DE REFERÊNCIA SAÚDE DA MULHER (CRSM), ao CENTRO DE CARDIOLOGIA E
DIAGNÓSTICO POR IMAGEM (CCDI). O Projeto Básico ficará disponível aos interessados no
site: https://www.saude.rr.gov.br/index.php/transparencia/licitacao-sesau/dispensa-de-licitacao/dispensa-de-
licitacao-2022. As propostas e documentação exigidas serão recebidas impreterivelmente e exclusivamente
até às 10h (horário local) do dia 24 de novembro de 2022, via e-
mail: comissao.csl.000395@saude.rr.gov.br, o processo também estará disponível na plataforma SEI!.

BRUNO ARNALDO UCHÔA DE FRANÇA
Presidência da Comissão Setorial de Licitação da SESAU

Documento assinado eletronicamente por Bruno Arnaldo Uchôa de França, Presidente da Comissão
Setorial de Licitação, em 18/11/2022, às 14:58, conforme Art. 5º, XIII, "b", do Decreto Nº 27.971-
E/2019.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço https://sei.rr.gov.br/autenticar informando
o código verificador 6901484 e o código CRC 096D9628.

20101.000395/2022.33 6901484v4

Criado por 02091148270, versão 4 por 02091148270 em 18/11/2022 14:39:24.

https://sei.rr.gov.br/autenticar